Señor

DARIO VIRGILIO SACA MINGA.

Ciudad.-

De mi consideración:



Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad limitada COMPAÑÍA CONTRUCTORA DAVIS BROTHER CÍA. LTDA., en sesión de carácter universal, realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrarlo a usted, Gerente General de la Compañía para un periodo estatutario de dos años.

Como Gerente General Tendrá usted, la Representación Legal de la compañía en forma Judicial y Extrajudicial.

Las atribuciones y deberes de Gerente General constan en la Escritura Publica Constitutiva de la Compañía COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DAVIS BROTHER CÍA. LTDA., celebrada el 17 de junio del año dos mil once ante el notario primero del Cantón Loja, Dr. Ernesto Iglesias Armijos.

Usted, se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente.

Wilmer Heberto Romero Torres

化复杂性 经共产 电线线 医主动病

Presidente de la Compañía COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DAVIS BROTHER CÍA. LTDA.

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía de Responsabilidad Limitada COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DAVIS BROTHER CÍA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento procedente. Yacuambi a 15 de junio del 2011.

Darío Virgilio Saca Minga. /

Gerente General de la Compañía COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DAVIS BROTHER CÍA. LTDA.

11 31 2 m

RX

DE PROTOCOLIZACIÓN: A PETICIÓN VERBAL DE PARTE NOTARIAL, PROTOCOLIZO LA PRESENTE ACTA DE NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, EN JUNTA GENERAL DE CARÁCTER UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA "DAVIS BROTHER CIA. LIDA".
QUE ANTECEDE EN UNA FOJA.- YACUAMBI, A SIETE DE JULIO DE DOS MIL ONCE.- EL NOTARIO.- DOCTOR DARWIN LEONARDO GUACHIZACA ARMIJOS.-

CONCUERDA CON SU ORIGINAL EM FE DE ELLO SELLO SIGNO Y FIRMO ESTA PRIMERA COPIA QUE LA CONFIERO EN LA CIUDAD DE YACUAMBI, EL

MISMO DIA DE SU PROTOCOLIZACIÓN. - PEL NOTARIO

1 | | 1

Dr. Darwin L. Guachizaca A.
NOTARIO PÚBLICO SUPLENTE
DEL CANTÓN MACUAMBI

ASCO-MPI - ECUADOL NATION

QUEDA, inscrito el NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA "COMPAÑÍA SONSTRUCTORA DAVIS BROTHER CIA. LTDA.", que en copia antecede, en la persona del señor DARÍO VIRGILIO SACA MINGA, de conformidad a la resolución de la Junta General de Socios de fecha 13 de junio del 2011, bajo el No. 08 del Registro Mercantil del 08 de julio del 2011.- Yacuambi, ocho de julio del

dos mil once.

Pr. Víctor Díaz Villafuerte

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN YACUAMBI